SHOQERIA "ECOCLEAN” SH.A.

PASQYRAT FINANCIARE 2016

PASOYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJIETOR 2016
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Té Ardhura nga Aktiviteti | Shfrytézimit

Ndryshimi né& Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe p
Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar

Té Ardhura t&Tjera té Shfrytézimit
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Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme

Té Tjera Shpenzime

Shpenzime Personeli

Paga dhe Shpérblime

Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi

Shpenmme te Tjera Shfrytem i
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12 Té Ardhura t& Tjera

Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi t& Tjera Eko

Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera

Interesa t& Arketueshem dhe t& Ardhura té Tjera té Ng]ashn
Totah te ardhurave te tjera
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o Shpen2|m| Aktual i Tatlmlt mbl Fltlmm
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve

=g it Financiar (16-17

19 Fitimil{Humbja) Pt
Pronarét e Njesis Ekonomike M&mé
Interesat Jo-Kontrolluese

Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Fmanmare {AASH) - -
Shpenzime Financiare

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme
Shpenzimet e Tjera Fananclare
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61,341,888 -

14 - -

990,712 -

25,000 -
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4,170,914 151,000
520,711 2,567
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678,252 -
22,397,393 131 116

- (34)

. (284,717)
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